Salmo 27, Arg. Preghiera fiduciosa di Davide in mezzo a nemici, e ringraziamento per il soccorso sperato da Dio.

Note. <sup>1</sup> ...nel sepolcro e non possono più farsi sentire.

Ne tradideris me in ánimas tribulántium me : \* quóniam insurrexérunt in me testes iniqui, et mentita est iniquitas sibi.

Credo vidére bona Dómini : \* in terra vivéntium.

Exspécta Dóminum, viriliter age : \* et confortétur cor tuum, et sístine Dóminum.

### Psalmus 27

Ad te, Dómine, clamábo, Deus meus, ne sileas a me : \* nequándó táceas a me, et assimilábor descendéntibus in lacum.

Exáudi, Dómine, vocem deprecátionis meæ dum oro ad te : \* dum extólo manus meas ad templum sanctum tuum.

Ne simul trahas me cum peccatóribus : \* et cum operántibus iniquitátem ne perdas me.

Qui loquúntur pacem cum próximo suo, \* mala autem in córdibus eórum.

Da illis secúndum ópera eórum, \* et secúndum nequítiam adinventiónum ipsórum.

Secúndum ópera mánuum eórum tribue illis : \* redde retributiónem eórum ipsis.

Quóniam non intellexérunt ópera Dómini, et in ópera mánuum ejus \* déstrues illos, et non ædificábis eos.

Benedíctus Dóminus : \* quóniam exaudivit vocem deprecatiósni meæ.

Dóminus adjútor meus, et protéctor meus : \* in ipso sperávit cor meum, et adjútus sum.

Et reflóruit caro mea : \* et ex voluntáte mea confitébor ei.

Dóminus fortitúdo plebis suæ : \* et protéctor salvatiónum Christi sui est.

Salvum fac pópulum tuum, Dómine, et benedic hereditáti tuæ : \* et rege eos, et extólle illos usque in ætérnum.

Per Annum : Ant. Illuminátio mea, et salus mea Dómini.

Tempore Paschali : Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

Reliqua ut in Ordinario. 52

### AD SEXTAM

Omnia ut in Ordinario 58, præter sequentia :

Per Annum : Ant. In tua justítia.

Tempore Paschali : Ant. Allelúja.

<sup>2</sup> I miei nemici non vogliono considerare la potenza del Signore e che la sua mano mi sostiene; il braccio stesso, che mi regge, li distruggerà e non risorgeranno più.

<sup>3</sup> ...del re di questo popolo, che è stato consacrato.

<sup>4</sup> ...sui loro nemici.

Perchè essi non hanno posto mente alle opere del Signore, e nell'opera delle mani di lui tu li distruggerai, e non li riedificherai (risolleverai).<sup>2</sup>

Benedetto sia il Signore: perchè ha esaudito la voce della mia supplica.

Il Signore è mio aiuto, e il mio protettore: il cuor mio ha sperato in lui, e sono stato soccorso.

La mia carne ha ripreso vigore: e a lui darò lode con tutto l'affetto del cuor mio.

Il Signore è la forza del suo popolo: e il protettore della salvezza del suo Unto.<sup>3</sup>